
牛窓諸島コース 犬島 ・牛窓諸島コース 夕焼けクルージング

― 穏やかな瀬戸内の美しい島々 ―
小型客船に揺られてお散歩気分でお楽しみください。
それぞれに個性的な３つのコースをご用意しております。

ガイドによる案内と牛窓産レモン＆ハチミツを使ったレモネードが付いております※。

土曜 ・ 日曜 ・ 祝日
限定運航



■ 乗船には定員があるため、乗船予約をお願いいたします。（旅客定員60名）
■ 空きがあれば当日の乗船も可能です。
■ お食事のお持ち込みはご遠慮ください。
■ 天候の悪化が予想される場合は欠航します。
■ 欠航の場合はご予約いただいた電話番号に電話連絡いたします。

【クルーズ船発着場】
牛窓港、前島行きフェリー乗り場西隣りの浮き桟橋から発着。
駐車は牛窓港無料駐車場をご利用ください。 前島 青島

牛窓

宝伝

黄島
黒島

犬島
瀬戸内海

小豆島

❶ ❷

❸

※天候、潮流等により各コース所要時間は多少前後することがあります。
※古民家カフェ「牛窓カフェ」特製牛窓レモネード付き（幼児は除く）。

土曜 ・ 日曜 ・ 祝日
限定運航

❶ 牛窓諸島コース
１０時２０分出港／所要１時間
大人（中学生以上）２,１００円   小学生１,０００円
幼児は大人１人に付き１人無料、一歳未満は無料 　　　　

❷ 犬島 ・ 牛窓諸島コース
１３時２０分出港／所要１時間２０分
大人（中学生以上）２,４００円   小学生１,２００円
※幼児は大人１人に付き１人無料、一歳未満は無料

❸ 夕焼けクルージング
出港時間は季節により変動
   ９月１１日～１０月１０日 １６時５０分出港／所要１時間
１０月１１日～１１月３０日 １６時１０分出港／所要１時間
大人（中学生以上）２,４００円   小学生１,２００円
※幼児は大人１人に付き１人無料、一歳未満は無料

乗船時には手指消毒とマスクの着用をお願いしています。（乗船口に消毒用アルコールを設置しています）
咳や発熱等、風邪症状がある方は参加をお控えください。  
お客様がクルーズを安心してお楽しみいただけますよう、感染拡大の防止に最大限努めてまいります。
当面の間、ご理解、ご協力をたまわりますようよろしくお願い申し上げます。

感染拡大防止ご協力のお願い


